

Journeywise ApS

c/o Per Lobedanz Witthøfft, Chr.VII's Alle 15, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 37 98 20 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Per Lobedanz Witthøfft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Journeywise ApS
c/o Per Lobedanz Witthøfft
Chr. VII's Alle 15, Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 37 98 20 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Lobedanz Witthøfft, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Lobedanz ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med marketingrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.196 t.kr. mod 1.402 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 66 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.196.420	1.401.653
1 Personaleomkostninger	-1.110.438	-1.056.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.626	-5.626
Driftsresultat	80.356	339.431
Andre finansielle indtægter	5.661	3.225
Resultat før skat	86.017	342.656
Skat af årets resultat	-20.431	-78.020
Årets resultat	65.586	264.636
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Overføres til overført resultat	0	14.636
Disponeret fra overført resultat	-45.014	0
Disponeret i alt	65.586	264.636

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.626
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.626
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.333	3.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.333	3.333
Anlægsaktiver i alt	3.333	8.959
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.750	801.722
Udsudte skatteaktiver	0	851
Andre tilgodehavender	118.886	113.225
Periodeafgrænsningsposter	3.510	3.912
Tilgodehavender i alt	316.146	919.710
Likvide beholdninger	331.571	71.083
Omsætningsaktiver i alt	647.717	990.793
Aktiver i alt	651.050	999.752

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	155.837	200.851
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Egenkapital i alt	<u>316.437</u>	<u>350.851</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.159	374.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.592	47.434
Selskabsskat	19.580	78.562
Anden gæld	258.282	148.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.613</u>	<u>648.901</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.613</u>	<u>648.901</u>
Passiver i alt	<u>651.050</u>	<u>999.752</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	851.139	806.739
Pensioner	255.150	245.700
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.877	1.885
	<u>1.110.438</u>	<u>1.056.596</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	16.879	16.879
Kostpris 31. december 2019	<u>16.879</u>	<u>16.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-11.253	-5.626
Årets afskrivninger	-5.626	-5.627
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-16.879</u>	<u>-11.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>5.626</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	3.333	0
Tilgang i årets løb	0	3.333
Kostpris 31. december 2019	<u>3.333</u>	<u>3.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.333</u>	<u>3.333</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	200.851	186.215
Årets overførte overskud eller underskud	-45.014	14.636
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u>155.837</u>	<u>200.851</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>100.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>100.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lobedanz ApS, CVR-nr. 28112149 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Lobedanz Witthøfft

Direktør og dirigent

På vegne af: Journeywise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-210263802390

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-05-01 13:02:41Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-01 13:20:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YFENQ-K2456-HCZPI-AFUXN-QNWBX-FP23P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>